50, relativo alla predisposizione del progetto esecutivo, Direzione 
lavori, contabilità CSP e CSE per la realizzazione di nuovo sentiero comunale in 
sostituzione di quello esistente in corrispondenza dei passaggi a livello n. 93 e 94, dietro 
corrispettivo pari a € 22.000,00 in lettere (euro ventiduemila,00) oltre a oneri contributivi 
pari al 4% e IVA ai sensi di legge per complessivi 27.913,60 euro; 

DATO ATTO del progetto esecutivo redatto dalla società di professionisti suindicata, a firma 
dell’Ing. Valter PEISINO, depositato in data 17/12/2025 prot.